Nos Ladislaus Dei gracia Rex Hungariae et Bohemiae etc memoriae commendamus tenore praesencium significantes quibus expedit universis quod nos cum ad supplicationem fidelis nostri Magnifici Johannis Podmanyczky magistri cubiculariorum nostrorum per eum pro parte fidelium nostrorum Nobilium Francisci de Halach servitoris sui ac Casparis Sthanislai et Ladislai de eadem Halach Majestati nostrae propterea porrectam, tum vero pro fidelitate et fidelibus serviciis eorundem Francisci

Casparis Sthanislai et Ladislai per eos sacrae imprimis huius regni nostri Hungariae coronae deinde etiam Majestati nostrae pro locorum et temporum varietate cum summa fidelitatis perseverancia exhibita et impensis eosdem Franciscum Casparem Sthanislaum et Ladislaum de Halach quamvis a nobilibus ortos parentibus ex certa nostra sciencia et animo deliberato denuo tamen et ex novo duximus nobilitandos et cetui verorum regni nostri Hungariae nobilium rursus aggregandos et connumerandos et insuper in signum huiusmodi nobilitatis haec arma seu nobilitatis et honorum insignia quae in principio praesencium literarum nostrarum suis appropriatis coloribus pictoris artificio designata sunt et distinctius expressata eisdem Francisco Caspari Sthanislao et Ladislao de Halach ipsorumque heredibus ac posteritatibus universis dedimus donavimus et contulimus, imo ex abundantia et plenitudine nostrae regiae potestatis concedimus et praesentibus elargimur, ut iidem Franciscus Caspar Sthanislaus et Ladislaus de Halach ipsorumque heredes et posteritates universae praeattacta arma seu honorum insignia more aliorum nobilium regni nostri armis utentium a modo in posterum ubique in preliis hastiludiis torneamentis duellis et aliis omnibus exercitiis nobilitatibus et militaribus nec non sigillis velis cortinis annulis et generaliter in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub merae et sincerae nobilitatis titulo ferre gestare omnibusque et singulis gratiis honoribus et libertatibus quibus ceteri Nobiles regni nostri quomodocunque et qualitercunque de iure et consuetudine utuntur uti frui et gaudere possint et valeant harum nostrarum quibus secretum sigillum nostrum quo ut rex Hungariae utimur est appensum vigore et testimonio literarum mediante. Datum Budae in festo beatae Barbarae Virginis et Martyris Anno Domini Millesimo Quingentesimo septimo regnorum Hungariae etc anno decimo octavo Bohemiae vero trigesimo octavo Relacio venerabilis Magistri Philippi More prepositi Secretarii Regiae Meriastatis Ph. More.